
 1 
 

                                                                                                     
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“VIA DEL CASALE DEL FINOCCHIO, 56” 
C.M. RMIC8FA00B – C.F. 97713530588 

Via del Casale del Finocchio, 56 - 00132 Roma 
Tel./Fax 06/20764796 

RMIC8FA00B@ISTRUZIONE.IT – RMIC8FA00B@PEC.ISTRUZIONE. IT 
 

 

 Al sito web dell’Istituto Comprensivo 

                “Via Casale del Finocchio” 

           ROMA 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il 

triennio            2021/23. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124; 

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Roma prot. n. 23387 del 09/07/2021 relativa alla 

pubblicazione delle   graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2021/23; 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del 

personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifica: Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali               errori 

materiali. 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Paola UNCINOTTI 

  

 Firmato digitalmente ai sensi del   

 CAD e norme ad esso connesse 

 

RMIC8FA00B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007222 - 21/07/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da UNCINOTTI PAOLA

mailto:RMIC8FA00B@pec.ISTRUZIONE

		2021-07-21T12:38:56+0200
	UNCINOTTI PAOLA




